



ПОСТАНОВА
Президії
Державної Ради
Республіки Крим

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Президиума
Государственного Совета
Республики Крым

Къырым
Джумхуриетининъ Девлет
Шурасы Президиумынынъ
КЪАРАРЫ

О внесении изменений в Постановление Президиума
Государственного Совета Республики Крым от 6 декабря
2016 года № п333-1/16 "О перспективном плане работы
Президиума Государственного Совета Республики Крым
по организации деятельности Государственного Совета
Республики Крым в 2017 году"

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного
Совета Республики Крым

Президиум Государственного Совета
Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета
Республики Крым от 6 декабря 2017 года № п333-1/16 "О перспективном
плане работы Президиума Государственного Совета Республики Крым
по организации деятельности Государственного Совета Республики Крым
в 2017 году" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2016,
№ 12, ст. 727) следующие изменения:

1) в Плане законопроектных работ Государственного Совета Республики
Крым на 2017 год, утвержденном данным Постановлением:

в разделе I:

в графе 4 строки 1 слова "I квартал" заменить словами "IV квартал";

в графе 4 строки 5 слова "I квартал" заменить словами "IV квартал";

в графе 4 строки 6 слова "I квартал" заменить словами "III квартал";

в графе 4 строки 7 слова "I–II кварталы" заменить словами "IV квартал";

в графе 4 строки 8 слова "I–II кварталы" заменить словами "IV квартал";

в графе 4 строки 9 слова "I–II кварталы" заменить словами "IV квартал";

в графе 4 строки 10 слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

в графе 4 строки 11 слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

в графе 4 строки 13 слова "II–III кварталы" заменить словами
"IV квартал";

в графе 4 строки 14 слова "II–III кварталы" заменить словами
"IV квартал";

в графе 4 строки 16 слова "III квартал" заменить словами "IV квартал";

в разделе VI строку 2 исключить;

в разделе VII:

строку 1 исключить;

в графе 4 строки 2 слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

в разделе VIII строку 2 исключить;

в разделе IX:

в графе 4 строки 2 слова "I–II кварталы" заменить словами "III–IV кварталы";

в разделе X в графе 4 строки 1 слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

в разделе XI в графе 4 строки 1 слова "I–II кварталы" заменить словами "IV квартал";

2) в Плате законодательных инициатив Государственного Совета Республики Крым на 2017 год, утвержденном данным Постановлением:

в графе 4 строки 3 слова "II квартал" заменить словами "IV квартал".

Председатель
Государственного Совета
Республики Крым

В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,
12 сентября 2017 года
№ п491-1/17